データ消去証明書

No.1000000

株式会社●●● 御中

この度ご依頼の物件につきまして、本書面をもつてデータ消去作業が完了
しましたことを証明いたします。

2021年2月 10日

〒810-0071福 岡市中

株式会社メデ
TEL:092-714-3511

株式会社〇〇〇 御中
2021年 2月 10日

No。 1000000

顆

ヽ

データ消去リスト

下記の通り、データ消去作業を実施いたしました。

ABCD001 デスクトップPC NEC MJ34HB― G PC―MJ34HBZDG 12345678 E孔物理破壊 ※データ復元不可
ABCD002 デスクトップPC NEC M」34HB― G PC―MJ34HBZDG 12345678 E孔物理破壊 ※データ復元不可
ABCD003 デスクトップPC NEC MJ34HB― G PC―MJ34HBZDG 12345678 E孔物理破壊 ※データ復元不可
ABCD004 デスクトップPC NEC MJ34HB― G PC―MJ34HBZDG 12345678 穿孔物理破壊 ※データ復元不可
ABCD005 デスクトップPC NEC MJ34HB―G PC―MJ34HBZDG 12345678 1 穿孔物理破壊 ※データ復元不可
ABCD006 デスクトップPC NEC MJ34HB― G PC―MJ34HBZDG 12345678 1 穿孔物理破壊 ※データ復元不可
ABCD007 ノートPC NEC VK26MC― H PC―VK26MCZCH 12345678 1 ソフト消去 (Ы ancco) ※データ復元不可
ABCD008 ノートPC NEC VK26MC― H PC―VK26MCZCH 12345678 1 ソフト消去 (Ы ancco) ※データ復元不可
ABCD009 NAS BUFFALO 丁S3210DN 12345678 穿孔物理破壊 ※データ復元不可
ABCD010 外付けHDD BUFFALO HD―QS2.0丁SU2/R5 12345678 ※ハードディスクなし ※ハードディスクなし

以下右共に余自

20

22

23

24

25

27

28

30

些
０

作成者

0

※ 媒体数 :HDD、 SSDの 記憶媒体数

〒810-0071福 岡市中央区那の津4-3-4

株式会社メディコネ
TEL:092-714-351l FAX:092-714-3526